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НА НАСТАВНИ ПРЕДМEТИ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ПРЕДВИДЕНИ ВО
КРИТЕРИУМИТЕ ЗА РАНГИРАЊЕ УСПЕХОТ НА УЧЕНИЦИТЕ
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СТРУКА Наставни предмети кои
се задолжителни

Наставни предмети кои се од
значење за струката, односно
изборното подрачје

1. Машинска
струка

мајчин и странски јазик -математика, физика

2. Електротехничка
струка

мајчин и странски јазик -математика, физика

3. Текстилно-
кожарска

мајчин и странски јазик -хемија, математика

4. Угостителско-
туристичка
струка

мајчин и странски јазик -биологија, географија

5. Гимназиско
образование

мајчин и странски јазик -математика, историја


